

第二十八届庆阳香包民俗文化节采购项目中标公告

一、项目编号

QYZC2025-0062

二、项目名称

第二十八届庆阳香包民俗文化节采购项目

三、中标信息

标包	是否废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额（万元）	评审报价/评审得分
包 1	否	谊和永邦（北京）会展有限公司	北京市北京经济技术开发区地盛北街 1 号院 32 号楼 4 层 401-10 室	213.028796	64.99

四、主要标的信息

服务类						
供应商名称		名 称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
谊和永邦（北京）会展有限公司		第二十八届庆阳香包民俗文化节采购项目	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

五、评审专家名单

标段	专家
包 1	张驰、邵晓辉、田涛、姚培俊、韩广田（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：以代理合同约定为准

收费金额：24000.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：庆阳市文体广电和旅游局

地址：甘肃省庆阳市西峰区长庆北路 40 号

联系方式：13909343329

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃同阳项目管理有限公司

地址：甘肃省庆阳市西峰区宏达中心

联系方式：15213867925

3. 项目联系方式

项目联系人：王龙科

电 话：13909343329

附件 1:

三、中小企业声明函

中小企业声明函（服务）



樊恩辉

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加庆阳市文体广电和旅游局的第二十二届庆阳香包民俗文化节采购项目采购活动服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

1. 第二十二届庆阳香包民俗文化节采购项目，属于租赁和商务服务业；承接企业为谊和永邦（北京）会展有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 89.96 万元，资产总额为 55.59 万元，属于小型企业；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：谊和永邦（北京）会展有限公司

日期：2025 年 5 月 6 日



附件 2:

报价明细表



项目名称：第二十届庆阳香包民俗文化节采购项目

项目编号：QYZC2025-0062

价格单位：人民币/元

序号	服务名称	服务内容	单位	数量	单价	总价	备注
1	开幕式搭建 舞台搭建	规格 24m×12m×0.8m，钢木结构，铺设专用加厚地毯。	m²	288	255	73440	/
2	开幕式搭建 舞台搭建	前方制作 24m × 1m 规格斜面，设置装饰主持台和侧背景喷绘。	m²	24	795	19080	/
3	开幕式搭建 舞台搭建	两侧搭建 3m×0.8m 规格的踏步 1 个，铺设地毯。	个	2	2200	4400	/
4	开幕式搭建 舞台搭建	定做台上台阶长 26m 地下 1.9 近身顶部 1m	m²	26	650	16900	/
5	开幕式搭建 舞台搭建	定做两侧台上的台阶 10m+10m	m²	20	650	13000	/
6	开幕式搭建 LED 视频系统	LightLink P3 户外大屏，MCA 控台、发送卡、数字视频处理器、V3 视频无缝切换器、电子返看器。主屏 18m×5m 和两个侧屏 3*5.5m	m²	123	1620	199260	/

7	开幕式搭建 音响系统	混音系统、声音采集系统扩音系统、周边系统、系统辅材。	套	1	65000	65000	/
8	开幕式搭建 技术服务	(大屏及音响) 控制台技术人员。	人	3	3000	9000	/
9	开幕式搭建 创意策划	大会主 KV 现场各项布设及延展设计。	项	1	20000	20000	/
10	开幕式搭建 摄像机位搭建	规格 2m×2m × 1.2m。	个	3	848	2544	/
11	农文旅融合发展招商 引资推介大会搭建 舞台搭建	规格 22m×12m×0.6m, 钢木结构, 铺设专用加厚地毯。	m²	264	127	33528	/
12	农文旅融合发展招商 引资推介大会搭建 视频系统	搭建 20*5.5 米 LightLink P2 大屏, MCA 控制台、发送卡、数字视频处理器、V3 视频无缝切换器、电子返看器。	m²	110	1050	115500	/
13	农文旅融合发展招商 引资推介大会搭建 斜坡屏	搭建 LightLink P3。	个	1	10000	10000	/
14	农文旅融合发展招商 引资推介大会搭建 音响系统	混音系统、声音采集系统扩音系统、周边系统、系统辅材。	个	1	25000	25000	/
15	农文旅融合发展招商 引资推介大会搭建 灯光设备租赁	4 组 380 光束灯, 64 珠 LED par, 三合一面光电脑灯和控制系统。	套	4	5000	20000	/
16	农文旅融合发展招商 引资推介大会搭建 电子签约器	租赁电子签约器 20 个。	个	20	300	6000	/
17	农文旅融合发展招商 引资推介大会搭建	租赁规格为 65 寸的提词器显示	个	1	1000	1000	/

18	农文旅融合发展招商引资推介大会搭建技术服务	(大屏及音响) 控制台技术人员。	套	3	1500	4500	/
19	农文旅融合发展招商引资推介大会搭建演讲台装饰画	制作 3 面 1.96×1.21m 规格的 KT 板装饰画。	个	3	159	477	/
20	农文旅融合发展招商引资推介大会搭建场控装饰画面	制作 5.95×1.3m 规格的 KT 板装饰画。	个	7.7	84.8	652.96	/
21	农文旅融合发展招商引资推介大会搭建会议椅	宴会椅子加椅套	套	240	50	12000	/
22	农文旅融合发展招商引资推介大会搭建沙发租赁	中南海沙发含茶几。	套	30	300	9000	/
23	农文旅融合发展招商引资推介大会搭建嘉宾邀请	邀请知名专家一位	人	1	30000	30000	/
24	非遗沉浸式体验馆主馆搭建防护地板	泡沫防潮垫加奥松板 44m*43m	m²	40	1890	75600	/
25	非遗沉浸式体验馆主馆搭建展演舞台	规格 6m*10m*0.4m, 钢木结构, 铺设专用加厚地毯。	m²	60	255	15300	/
26	非遗沉浸式体验馆主馆搭建书画展区搭建	144 m² 厚木板展台搭建	m²	144	600	86400	/
27	非遗沉浸式体验馆主馆搭建主馆节会 logo	新增 pvc 节会 logo 20 个 1m*1m.	个	20	150	3000	/
28	非遗沉浸式体验馆外 4 个篷房及展位搭建	德国大篷共计 4 个, 规格为 60×25m / 60×25m /	m²	4830	60	289800	/

	室外大篷搭建	35×18m/80*15m						
29	非遗沉浸式体验馆外4个篷房及展位搭建展区及场地基础照明	/	个	4	8000	32000	/	
30	非遗沉浸式体验馆外4个篷房及展位搭建室外大篷搭建配重设备租赁	/	个	4	6000	24000	/	
31	非遗沉浸式体验馆外4个篷房及展位搭建室外大篷搭建撤展叉租用	布展撤展使用。	辆	1	15000	15000	/	
32	非遗沉浸式体验馆外4个篷房及展位搭建篷房内展位	3×3m 型材搭建, 含一桌两椅带桌布, 两个射灯, 一个插座。	套	316	1200	379200	/	
33	非遗沉浸式体验馆外4个篷房及展位搭建现场展篷场地用电	租赁电箱, 室外供电电缆、盖线板及接驳。	套	1	120000	120000	/	
34	氛围营造庆阳宾馆入口形象画面	制作 12m×4m 规格的桁架展板 (含宣传画面)。	m²	48	120	5760	/	
35	氛围营造体育馆上方喷绘横幅	黑白布喷绘 63.5m×3.8m 制作。	m²	241	110	26510	/	
36	氛围营造国旗会旗制作悬挂	制作规格 1 号国旗 1 面及 14 会旗。	个	15	200	3000	/	
37	氛围营造主会场入口形象展板	不锈钢桁架黑白布喷绘 17m×5m。	m²	85	127.2	10812	/	
38	氛围营造主会场入口门头	2 个不锈钢桁架黑白布喷绘 11m×4m×2m。	个	2	13000	26000	/	



39	氛围营造 主会场入口导 览图	锈钢桁架黑白布 喷绘 2 个 5m× 3.5m。	m²	35	120	4200	/
40	氛围营造 导览指示牌	轻型材料搭建 1.8m×0.8m。	m²	10	848	8480	/
41	氛围营造 大棚侧面条幅	GF 区制作两个规 格为 24.3m*0.85m 两 个规格为 29.5*0.85m 的条 幅	个	4	1800	7200	/
42	氛围营造 大棚侧面装饰	制作 4 个规格为 15m*2.67m 的异 形车贴画面	m²	160.2	150	24030	/
43	氛围营造 篷房窗花	剪纸篷房窗花	m²	130	30	3900	/
44	氛围营造 精品 D 馆 KT 板	制作 1 个规格为 1m*4.4m 的 KT 板 画面	个	4.4	80	352	/
45	氛围营造 站位、导览、 观众区地贴	规格为 1.2m× 1.2m。	个	50	120	6000	/
46	氛围营造 地毯铺设	开幕式主会场、 嘉宾区、所用展 区铺设红色地 毯。	m²	6000	15	90000	/
47	氛围营造 主馆西南大厅 柱子 装饰	制作 5 个规格为 0.75m×2.45m 的 KT 板。	个	5	200	1000	/
48	氛围营造 主馆东南大厅 柱子 装饰	制作 8 个规格为 2.93m×0.76m 的 KT 板,制作 6 个规格为 2.93m ×1.01m 的 KT 板,制作 2 个规格 为 2.93m×1.37m 的 KT 板。	个	16	200	3200	/
49	氛围营造 主馆入口门头	制作 1 个规格为 11m×5m 的不锈 钢桁架喷绘宣传	m²	55	127.2	6996	/



50	氛围营造 福娃引导牌 (主馆-庆阳馆内)	制作 15 个 1m×1.5mPVC 材质引导牌，归采购人所有。	个	15	318	4770	/
51	氛围营造 大棚装饰出入口门头	制作 8 个规格为 3.2m×3.5m 的不锈钢桁架喷绘门头。	个	8	1400	11200	/
52	氛围营造 演员更衣室围挡帐篷	带围挡防风帐篷。	个	2	848	1696	/
53	氛围营造 灭火器	租赁干粉灭火器。	个	100	60	6000	/
54	氛围营造 酒店报到处桁架	制作规格为 4×2.5m 不锈钢桁架喷绘展板 3 个。	m ²	30	120	3600	/
55	氛围营造 参展证		个	1000	2	2000	/
56	氛围营造 节会活动 Realgar 雷亚架布设	开幕式、招商引资大会场地安装 Realgar 雷亚架。	套	1	50000	50000	/
57	氛围营造 节会活动人工 费用	节会期间会场、展棚展位搭建及撤展、场地保障等所有人工费用。	人	150	300	45000	/
58	氛围营造 展会物料运输	布展撤展物料物流费用，单趟 5 辆半挂，往返共计 10 趟。	趟	10	4000	40000	/
59	氛围营造 展会物料运输	文旅推介大会物流运输，单趟 1 辆半挂，往返共计 2 趟。	趟	2	4000	8000	/
合计报价		大写：贰佰壹拾叁万零贰佰捌拾柒元玖角陆分 小写：2130287.96					

注：1、报价明细表中应列明开标一览表中每项的分项内容。

2、此格式可拓展但不允许变动。